[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  10.01.2022г.                                                                                              № 3-р
станица Полтавская

О минимальном размере оплаты труда
        В соответствии с Федеральным законом от 6 декабря 2021 г. № 406-ФЗ "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда»:
1. Установить с 1 января 2022 г.  в администрации Полтавского сельского поселения минимальный размер оплаты в сумме 13890 рублей в месяц.
2. Распоряжение администрации Полтавского сельского поселения от             28 декабря 2017 г.  №  162-р « О минимальном размере оплаты труда» считать утратившим силу.
3. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года.
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий